
UCHWAŁA NR 6/III/18
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zambrów na 2018 rok

Na podstawie podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990r o samorządzie  gminnym  (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i poz. 1432)  oraz   art. 211,  art. 212,  art. 214,  art. 215,  art. 220, art. 233, 
art. 235, art. 236, art. 237 i art. 263 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (Dz.U.  
z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i poz. 1693) Rada Miasta Zambrów uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zmniejsza się  plan   dochodów budżetowych  o kwotę 1.443.290,89 zł,  w tym:

1) plan dochodów  bieżących  zwiększa się o kwotę  1.621.010,86 zł,

2) plan dochodów  majątkowych zmniejsza się o kwotę 3.064.301,75 zł,

–     zgodnie z załącznikiem   Nr 1 .

§ 2. Zmniejsza się plan  wydatków budżetowych o kwotę  1.443.290,89 zł, w tym:

1) plan  wydatków  bieżących  zwiększa się o kwotę  337.561,08zł

2) plan  wydatków  majątkowych zmniejsza  się o kwotę  1.780.851,97 zł,

–     zgodnie z załącznikiem  Nr 2.

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 6.395.824,28 zł pokrywa się kredytem długoterminowym w rachunku         
bieżącym budżetu Miasta w kwocie 5.000.000,00 zł i nadwyżką budżetu z lat ubiegłych w kwocie  
1.395.824,28 zł.

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta , zgodnie z Załącznikiem   nr 3.

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodów  ogółem - 94.607.776,45 zł, w tym:

a) plan dochodów  bieżących     - 84.970.876,74 zł

b) plan dochodów  majątkowych  - 9.636.899,71zł

2) Plan wydatków  ogółem - 101.003.600,73 zł,  w tym:

a) plan wydatków  bieżących        - 80.369.710,57 zł

b) plan wydatków  majątkowych  - 20.633.890,16 zł

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta.

§ 7. Uchwała  podlega  przedłożeniu  Regionalnej  Izbie  Obrachunkowej  w  Białymstoku   w   trybie   
art. 90 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym.

Id: 5A96ADB9-5259-4043-867C-6FAB43F47F9B. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Jacek Olszewski

Id: 5A96ADB9-5259-4043-867C-6FAB43F47F9B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 6/III/18

Rady Miasta Zambrów

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Zmiana planu dochodów budżetu Miasta Zambrów na 2018 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Id: 5A96ADB9-5259-4043-867C-6FAB43F47F9B. Podpisany Strona 1



bieżące

700     Gospodarka mieszkaniowa 604 000,00 0,00 6 800,00 610 800,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 604 000,00 0,00 6 800,00 610 800,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

60 000,00 0,00 6 800,00 66 800,00

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

25 409 859,00 -40 000,00 1 493 138,31 26 862 997,31

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 973 000,00 0,00 1 000,00 4 974 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 8 000,00 0,00 1 000,00 9 000,00

  75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

4 264 000,00 -40 000,00 443 000,00 4 667 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 000 000,00 0,00 250 000,00 3 250 000,00

    0320 Wpływy z podatku rolnego 190 000,00 -40 000,00 0,00 150 000,00

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 195 000,00 0,00 90 000,00 285 000,00

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 700 000,00 0,00 100 000,00 800 000,00

    0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

10 000,00 0,00 3 000,00 13 000,00

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

762 000,00 0,00 13 000,00 775 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 210 000,00 0,00 10 000,00 220 000,00

    0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

7 000,00 0,00 3 000,00 10 000,00

Id: 5A96ADB9-5259-4043-867C-6FAB43F47F9B. Podpisany Strona 2



  75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

15 360 759,00 0,00 1 036 138,31 16 396 897,31

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 14 660 759,00 0,00 1 036 138,31 15 696 897,31

758     Różne rozliczenia 22 955 981,00 0,00 77 988,00 23 033 969,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

14 428 575,00 0,00 8 828,00 14 437 403,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 428 575,00 0,00 8 828,00 14 437 403,00

  75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 69 160,00 69 160,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 69 160,00 69 160,00

801     Oświata i wychowanie 3 002 660,52 0,00 79 195,66 3 081 856,18

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

148 666,46 0,00 0,00 148 666,46

  80104   Przedszkola 2 079 106,00 0,00 60 000,00 2 139 106,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

36 406,00 0,00 0,00 36 406,00

    0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

650 000,00 0,00 60 000,00 710 000,00

  80195   Pozostała działalność 133 354,52 0,00 19 195,66 152 550,18

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

112 260,46 0,00 0,00 112 260,46

    2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

21 094,06 0,00 19 195,66 40 289,72

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 735 967,00 0,00 1 500,00 3 737 467,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  90095   Pozostała działalność 84 000,00 0,00 1 500,00 85 500,00

Id: 5A96ADB9-5259-4043-867C-6FAB43F47F9B. Podpisany Strona 3



     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0830 Wpływy z usług 14 000,00 0,00 1 500,00 15 500,00

926     Kultura fizyczna 915 351,00 0,00 2 388,89 917 739,89

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  92601   Obiekty sportowe 915 351,00 0,00 2 388,89 917 739,89

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 2 388,89 2 388,89

bieżące razem: 60 698 126,52 -40 000,00 1 661 010,86 62 319 137,38

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

493 126,46 0,00 0,00 493 126,46

majątkowe

700     Gospodarka mieszkaniowa 4 950 240,00 -2 060 000,00 91 664,00 2 981 904,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 060 000,00 -2 060 000,00 0,00 0,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 890 240,00 0,00 91 664,00 2 981 904,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo
własności

90 240,00 0,00 91 664,00 181 904,00

  70095   Pozostała działalność 2 060 000,00 -2 060 000,00 0,00 0,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 060 000,00 -2 060 000,00 0,00 0,00

    6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

2 060 000,00 -2 060 000,00 0,00 0,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 415 998,00 -1 095 965,75 0,00 4 320 032,25

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 315 998,00 -1 095 965,75 0,00 4 220 032,25

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 271 198,00 -591 928,44 0,00 2 679 269,56

Id: 5A96ADB9-5259-4043-867C-6FAB43F47F9B. Podpisany Strona 4



     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 271 198,00 -591 928,44 0,00 2 679 269,56

    6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

2 526 488,00 -591 928,44 0,00 1 934 559,56

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 044 800,00 -504 037,31 0,00 1 540 762,69

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 044 800,00 -504 037,31 0,00 1 540 762,69

    6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

2 044 800,00 -504 037,31 0,00 1 540 762,69

majątkowe razem: 12 701 201,46 -3 155 965,75 91 664,00 9 636 899,71

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 207 195,46 -3 155 965,75 0,00 6 051 229,71

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 22 603 739,36 0,00 0,00 22 603 739,36

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 96 051 067,34 -3 195 965,75 1 752 674,86 94 607 776,45

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

9 700 321,92 -3 155 965,75 0,00 6 544 356,17

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 5A96ADB9-5259-4043-867C-6FAB43F47F9B. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 6/III/18

Rady Miasta Zambrów

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Zmiana planu wydatków budżetu Miasta Zambrów na 2018 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek
sprawa

handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed
zmianą

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek
sprawa

handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed
zmianą

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek
sprawa

handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

Id: 5A96ADB9-5259-4043-867C-6FAB43F47F9B. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700   Gospodarka mieszkaniowa

przed
zmianą

3 165 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 110 000,00 3 110 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500 000,00 -2 500 000,00 -2 500 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 000,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 245 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 190 000,00 2 190 000,00 0,00 0,00 0,00

  70095 Pozostała działalność

przed
zmianą

2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500 000,00 -2 500 000,00 -2 500 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 000,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 000,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00

    6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 000,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 000,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00

    6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed
zmianą

2 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 060 000,00 2 060 000,00 2 060 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 060 000,00 -2 060 000,00 -2 060 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed
zmianą

440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -440 000,00 -440 000,00 -440 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie

przed
zmianą

35 778 208,82 29 865 109,63 29 267 316,99 23 490 637,82 5 776 679,17 523 762,00 21 292,64 52 738,00 0,00 0,00 5 913 099,19 5 913 099,19 4 539 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie -134 030,00 -134 030,00 -125 030,00 -52 318,00 -72 712,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 509 458,66 369 458,66 365 958,66 341 368,00 24 590,66 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 153 637,48 30 100 538,29 29 508 245,65 23 779 687,82 5 728 557,83 518 262,00 21 292,64 52 738,00 0,00 0,00 6 053 099,19 6 053 099,19 4 539 900,00 0,00 0,00

  80101 Szkoły podstawowe

przed
zmianą

12 774 411,00 12 774 411,00 12 714 489,00 11 416 150,00 1 298 339,00 50 000,00 9 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 169 500,00 169 500,00 169 500,00 169 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 943 911,00 12 943 911,00 12 883 989,00 11 585 650,00 1 298 339,00 50 000,00 9 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed
zmianą

8 965 132,00 8 965 132,00 8 965 132,00 8 965 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 169 500,00 169 500,00 169 500,00 169 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 134 632,00 9 134 632,00 9 134 632,00 9 134 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80104 Przedszkola

przed
zmianą

14 380 809,76 8 758 274,00 8 394 231,00 6 785 923,00 1 608 308,00 318 000,00 8 305,00 37 738,00 0,00 0,00 5 622 535,76 5 622 535,76 4 539 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie -125 030,00 -125 030,00 -125 030,00 -52 318,00 -72 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 299 063,00 159 063,00 155 563,00 150 168,00 5 395,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 554 842,76 8 792 307,00 8 424 764,00 6 883 773,00 1 540 991,00 321 500,00 8 305,00 37 738,00 0,00 0,00 5 762 535,76 5 762 535,76 4 539 900,00 0,00 0,00

    2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oświaty

przed
zmianą

318 000,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 321 500,00 321 500,00 0,00 0,00 0,00 321 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed
zmianą

5 263 303,00 5 263 303,00 5 263 303,00 5 263 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 149 768,00 149 768,00 149 768,00 149 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 413 071,00 5 413 071,00 5 413 071,00 5 413 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed
zmianą

997 241,00 997 241,00 997 241,00 997 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 318,00 -52 318,00 -52 318,00 -52 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5A96ADB9-5259-4043-867C-6FAB43F47F9B. Podpisany Strona 2



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 944 923,00 944 923,00 944 923,00 944 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy

przed
zmianą

87 282,00 87 282,00 87 282,00 87 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 682,00 87 682,00 87 682,00 87 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4220 Zakup środków żywności

przed
zmianą

776 300,00 776 300,00 776 300,00 0,00 776 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72 712,00 -72 712,00 -72 712,00 0,00 -72 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 703 588,00 703 588,00 703 588,00 0,00 703 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed
zmianą

132 367,00 132 367,00 132 367,00 0,00 132 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 395,00 5 395,00 5 395,00 0,00 5 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 762,00 137 762,00 137 762,00 0,00 137 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed
zmianą

1 032 635,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 032 635,76 1 032 635,76 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 172 635,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 172 635,76 1 172 635,76 0,00 0,00 0,00

  80110 Gimnazja

przed
zmianą

5 170 031,88 4 923 195,45 4 766 433,45 3 032 029,72 1 734 403,73 155 762,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 246 836,43 246 836,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 161 031,88 4 914 195,45 4 766 433,45 3 032 029,72 1 734 403,73 146 762,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 246 836,43 246 836,43 0,00 0,00 0,00

    2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oświaty

przed
zmianą

155 762,00 155 762,00 0,00 0,00 0,00 155 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 762,00 146 762,00 0,00 0,00 0,00 146 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

przed
zmianą

425 015,00 425 015,00 425 015,00 380 458,00 44 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 700,00 21 700,00 21 700,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 446 715,00 446 715,00 446 715,00 402 158,00 44 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed
zmianą

302 335,00 302 335,00 302 335,00 302 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 319 335,00 319 335,00 319 335,00 319 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed
zmianą

51 351,00 51 351,00 51 351,00 51 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 851,00 55 851,00 55 851,00 55 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy

przed
zmianą

7 072,00 7 072,00 7 072,00 7 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 272,00 7 272,00 7 272,00 7 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80195 Pozostała działalność

przed
zmianą

36 794,06 36 794,06 21 794,06 700,00 21 094,06 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 195,66 19 195,66 19 195,66 0,00 19 195,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 989,72 55 989,72 40 989,72 700,00 40 289,72 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5A96ADB9-5259-4043-867C-6FAB43F47F9B. Podpisany Strona 3



    4300 Zakup usług pozostałych

przed
zmianą

21 094,06 21 094,06 21 094,06 0,00 21 094,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 195,66 19 195,66 19 195,66 0,00 19 195,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 289,72 40 289,72 40 289,72 0,00 40 289,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852   Pomoc społeczna

przed
zmianą

5 830 450,00 5 830 450,00 2 302 350,00 1 441 540,00 860 810,00 290 000,00 3 238 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 819 950,00 5 819 950,00 2 302 350,00 1 441 540,00 860 810,00 279 500,00 3 238 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

przed
zmianą

290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 279 500,00 279 500,00 0,00 0,00 0,00 279 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

przed
zmianą

290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 279 500,00 279 500,00 0,00 0,00 0,00 279 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855   Rodzina

przed
zmianą

4 061 998,44 1 279 804,92 906 323,60 430 619,00 475 704,60 0,00 0,00 373 481,32 0,00 0,00 2 782 193,52 2 782 193,52 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 600,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 082 598,44 1 290 304,92 916 823,60 430 619,00 486 204,60 0,00 0,00 373 481,32 0,00 0,00 2 792 293,52 2 792 293,52 0,00 0,00 0,00

  85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

przed
zmianą

3 683 802,44 901 608,92 528 127,60 395 273,00 132 854,60 0,00 0,00 373 481,32 0,00 0,00 2 782 193,52 2 782 193,52 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 693 902,44 901 608,92 528 127,60 395 273,00 132 854,60 0,00 0,00 373 481,32 0,00 0,00 2 792 293,52 2 792 293,52 0,00 0,00 0,00

    6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed
zmianą

2 782 193,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 782 193,52 2 782 193,52 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 792 293,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 792 293,52 2 792 293,52 0,00 0,00 0,00

  85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

przed
zmianą

301 500,00 301 500,00 301 500,00 0,00 301 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 312 000,00 312 000,00 312 000,00 0,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4330
Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

przed
zmianą

301 500,00 301 500,00 301 500,00 0,00 301 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 312 000,00 312 000,00 312 000,00 0,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900  
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed
zmianą

11 505 615,00 4 622 265,58 4 622 265,58 190 542,90 4 431 722,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 883 349,42 6 883 349,42 5 962 623,73 0,00 0,00

zmniejszenie -1 095 965,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 095 965,75 -1 095 965,75 -1 095 965,75 0,00 0,00

zwiększenie 85 013,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 013,78 85 013,78 85 013,78 0,00 0,00

po zmianach 10 494 663,03 4 622 265,58 4 622 265,58 190 542,90 4 431 722,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 872 397,45 5 872 397,45 4 951 671,76 0,00 0,00

  90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

przed
zmianą

3 313 925,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 313 925,79 3 313 925,79 3 313 925,79 0,00 0,00

zmniejszenie -591 928,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -591 928,44 -591 928,44 -591 928,44 0,00 0,00

zwiększenie 51 292,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 292,31 51 292,31 51 292,31 0,00 0,00

po zmianach 2 773 289,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 773 289,66 2 773 289,66 2 773 289,66 0,00 0,00

    6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed
zmianą

2 526 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 526 488,00 2 526 488,00 2 526 488,00 0,00 0,00

zmniejszenie -591 928,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -591 928,44 -591 928,44 -591 928,44 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5A96ADB9-5259-4043-867C-6FAB43F47F9B. Podpisany Strona 4



po zmianach 1 934 559,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 934 559,56 1 934 559,56 1 934 559,56 0,00 0,00

    6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed
zmianą

787 437,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 437,79 787 437,79 787 437,79 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 292,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 292,31 51 292,31 51 292,31 0,00 0,00

po zmianach 838 730,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 838 730,10 838 730,10 838 730,10 0,00 0,00

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed
zmianą

3 418 896,52 770 198,58 770 198,58 0,00 770 198,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 648 697,94 2 648 697,94 2 648 697,94 0,00 0,00

zmniejszenie -504 037,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -504 037,31 -504 037,31 -504 037,31 0,00 0,00

zwiększenie 33 721,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 721,47 33 721,47 33 721,47 0,00 0,00

po zmianach 2 948 580,68 770 198,58 770 198,58 0,00 770 198,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 178 382,10 2 178 382,10 2 178 382,10 0,00 0,00

    6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed
zmianą

2 044 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 044 800,00 2 044 800,00 2 044 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie -504 037,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -504 037,31 -504 037,31 -504 037,31 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 540 762,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540 762,69 1 540 762,69 1 540 762,69 0,00 0,00

    6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed
zmianą

603 897,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603 897,94 603 897,94 603 897,94 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 721,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 721,47 33 721,47 33 721,47 0,00 0,00

po zmianach 637 619,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 619,41 637 619,41 637 619,41 0,00 0,00

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed
zmianą

3 347 100,00 3 347 100,00 0,00 0,00 0,00 3 347 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 433 100,00 3 433 100,00 0,00 0,00 0,00 3 433 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed
zmianą

2 626 500,00 2 626 500,00 0,00 0,00 0,00 2 626 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 712 500,00 2 712 500,00 0,00 0,00 0,00 2 712 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

przed
zmianą

2 626 500,00 2 626 500,00 0,00 0,00 0,00 2 626 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 712 500,00 2 712 500,00 0,00 0,00 0,00 2 712 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926   Kultura fizyczna

przed
zmianą

3 262 591,00 3 180 591,00 2 434 991,00 1 202 966,00 1 232 025,00 735 000,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 132,42 16 132,42 16 132,42 0,00 16 132,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 278 723,42 3 196 723,42 2 451 123,42 1 202 966,00 1 248 157,42 735 000,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00

  92601 Obiekty sportowe

przed
zmianą

2 527 591,00 2 445 591,00 2 434 991,00 1 202 966,00 1 232 025,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 132,42 16 132,42 16 132,42 0,00 16 132,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 543 723,42 2 461 723,42 2 451 123,42 1 202 966,00 1 248 157,42 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00

    4400
Opłaty za administrowanie i czynsze
za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

przed
zmianą

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 132,42 16 132,42 16 132,42 0,00 16 132,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 416 132,42 416 132,42 416 132,42 0,00 416 132,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed
zmianą

79 795 152,26 57 380 410,13 47 589 684,17 31 865 152,72 15 724 531,45 5 048 662,00 4 127 844,64 514 219,32 0,00 100 000,00 22 414 742,13 22 414 742,13 13 002 523,73 0,00 0,00

zmniejszenie -3 740 495,75 -144 530,00 -125 030,00 -52 318,00 -72 712,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 595 965,75 -3 595 965,75 -3 595 965,75 0,00 0,00

zwiększenie 2 297 204,86 482 091,08 392 591,08 341 368,00 51 223,08 89 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 815 113,78 1 815 113,78 85 013,78 0,00 0,00

po zmianach 78 351 861,37 57 717 971,21 47 857 245,25 32 154 202,72 15 703 042,53 5 118 662,00 4 127 844,64 514 219,32 0,00 100 000,00 20 633 890,16 20 633 890,16 9 491 571,76 0,00 0,00

Id: 5A96ADB9-5259-4043-867C-6FAB43F47F9B. Podpisany Strona 5



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek
sprawa

handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed
zmianą

22 603 739,36 22 603 739,36 1 429 005,06 970 135,99 458 869,07 0,00 21 174 734,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 603 739,36 22 603 739,36 1 429 005,06 970 135,99 458 869,07 0,00 21 174 734,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5A96ADB9-5259-4043-867C-6FAB43F47F9B. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 6/III/18

Rady Miasta Zambrów

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Miasto Zambrów w 2018 r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych.

Dotacje podmiotowe.
w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury 2 712 500

2
921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 765 600

        Ogółem 3 478 100

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje celowe

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1. 851 85154 2360

Przeciwdziałanie alkoholizmowi- dotacja dla Ośrodka
Wsparcia Rodziny " Caritas" na prowadzenie świetlicy
profilaktycznej z możliwością dożywiania osób
uzależnionych 62 000

2. 851 85154 2360

Przeciwdziałanie alkoholizmowi- dotacja dla Klubu Abstynenta
" Ostoja"na prowadzenie zajęć grupowych z osobami
uzależnionymi i programów profilaktyczno-terapeutycznych
oraz utrzymanie świetlicy dla osób uzależnionych. 40 800

3.
852 85228 2360

Świadczenie usług opiekuńczych- dotacja dla PCK Zarząd
Okręgowy w Białymstoku 279 500

4.
853 85311 2360

Dotacja na rehabilitację zawodową i społeczną osób
niepełnosprawnych 50 000

5

900 90004 6230

Dotacje na inwestycje związane z urządzeniem zieleni ,
zadrzewień i zakrzewień na terenach stanowiących
przestrzeń publiczną w mieście. 150 000

6
900 90004 6230

Dotacje na inwestycje infrastrukturalne na terenie ogrodów
działkowych 150 000

7
926 92605 2820

Dotacja dla klubów sportowych na realizację zadań
wynikających z ustawy o sporcie. 695 000

8 926 92605 2360

Dotacja dla klubów sportowych na realizację zadań w
zakresie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży
szkolnej. 40 000

        Ogółem 1 467 300

Dotacje podmiotowe
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1.
801 80101 2540

Szkoła Podstawowa Niepubliczna w Zambrowie SWE iRP w
Łomży

50 000

2 801 80110 2540 Gimnazjum Niepubliczne w Zambrowie SWE iRP w Łomży 146 762

Id: 5A96ADB9-5259-4043-867C-6FAB43F47F9B. Podpisany Strona 1



3 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne " Jagódki" w Zambrowie 321 500

        Ogółem 518 262

Id: 5A96ADB9-5259-4043-867C-6FAB43F47F9B. Podpisany Strona 2




